

ДОГОВІР № 47

смт. Пісківка

«12» серпня 2022 р.

Відділ освіти, молоді, спорту та зовнішніх зв'язків Пісківської селищної ради (далі - Замовник), в особі начальника Боряка Анатолія Петровича, який діє на підставі Положення, з однієї сторони, та Товариство з обмеженою відповідальністю «ПОЖБУДМОНТАЖ» в особі директора Осипенко Максима Юрійовича, що діє на підставі Статуту (далі - Виконавець), з іншої сторони, разом – Сторони, уклали цей Договір про наведене нижче:

1. Предмет Договору

Виконавець зобов'язується у 2022 році своїми силами і засобами, використовуючи існуючі технології, виконати роботи за предметом закупівлі Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А за кодом ДК 021:2015 код 77220000-8 «Послуги з просочування деревини»

Виконавець використовує:

- для вогнебіозахисної обробки дерев'яних конструкцій просочувальну речовину для поверхневої вогнебіозахисної обробки «АРГУСПРОФІ» (сертифікат відповідності Серія СВ № 10206 від 08 вересня 2021 року).

1.1. Склад та вартість робіт, що будуть надаватись Виконавцем, визначаються кошторисом, що є невід'ємною частиною цього Договору.

1.2. Замовник зобов'язується прийняти роботи та оплатити їх вартість у строки та на умовах, що визначаються даним Договором та Додатками до нього.

1.3. Обсяги закупівлі можуть бути зменшені залежно від реального фінансування видатків.

2. Права та обов'язки сторін

2.1. Виконавець зобов'язаний:

2.1.1. Виконати роботи відповідно до Регламенту з вогнезахисту. До початку виконання робіт з вогнезахисного оброблення закрити (захистити) датчики пожежної сигналізації, електричну проводку. Свочасно та якісно виконати роботи.

2.1.2. Надати Замовнику на підпис акт (акти) приймання виконаних робіт (форма № КБ-2в), що були фактично виконані. Акт (акти) приймання виконаних робіт оформляється лише на технологічно завершені роботи.

2.1.3. При неможливості в передбачений цим Договором строк виконати роботи, негайно повідомити про це Замовника шляхом надсилання факсимільного повідомлення на номер 098-327-47-00 або на електронну пошту osvitagromadu@ukr.net з обов'язковим подальшим наданням Замовнику оригіналу такого повідомлення (поштою рекомендованим відправленням, або очно під розписку).

2.1.4. У 10-денний термін усунути за свій рахунок брак та недоробки, виявлені Замовником у процесі контролювання якості виконаних Виконавцем робіт.

2.2. Замовник зобов'язаний:

2.2.1. Забезпечити Виконавця необхідними приміщеннями для робітників, складування матеріалів та обладнання.

2.2.2. Забезпечити Виконавця підводом електроенергії та водопостачання в межах, необхідних для виконання робіт за цим Договором.

2.2.3. Після надання Виконавцем акту (актів) приймання виконаних робіт протягом 3-х (трьох) робочих днів прийняти виконані роботи та підписати акт (акти), або, в той же термін, надати Виконавцю письмову мотивовану відмову.

2.2.4. Проводити оплату робіт, наданих Виконавцем робіт не пізніше 10 (десяти)

банківських днів з моменту підписання акту (актів) приймання виконаних робіт.

2.3. Замовник має право здійснювати контроль і технічний нагляд за відповідністю обсягів, вартості і якості виконаних робіт, не втручаючись при цьому в оперативно-господарську діяльність Виконавця.

3. Порядок надання послуг

3.1. Виконання робіт має бути розпочато Виконавцем не пізніше ніж через 3 (три) робочих днів з моменту підписання договору і **завершено до 30 серпня 2022 року** за умови належних погодних та температурних умов.

3.2. Сторони можуть за взаємною згодою змінювати період виконання роботи в залежності від погодних та температурних умов.

4. Сума договору та порядок розрахунків

4.1. Загальна сума Договору, складена на підставі зведеного кошторису, що є невід'ємною частиною Договору та становить **154 734,92 грн. (сто п'ятдесят чотири тисячі сімсот тридцять чотири гривні 92 копійки)**, в тому числі ПДВ – **25 789,15 грн.** (двадцять п'ять тисяч сімсот вісімдесят дев'ять гривень 15 копійок).

4.2. Замовник бере на себе бюджетні зобов'язання в межах відповідних бюджетних асигнувань.

4.3. Сума Договору може бути зменшена за взаємною згодою Сторін.

4.4. Сума договору може бути змінена у випадках передбачених Законом України «Про публічні закупівлі».

4.5. Роботи оплачуються згідно акту (актів) приймання виконаних робіт за фактичні обсяги їх надання з розрахунку вартості вогнезахисної обробки 1 м² поверхні конструкцій. Обсяг може бути зменшений Замовником залежно від реального фінансування видатків.

4.6. Розрахунки за надані Роботи здійснюються у безготівковій формі, протягом 10 (десяти) банківських днів з моменту підписання акта наданих послуг.

4.7. Усі взаєморозрахунки за цим Договором здійснюються в національній валюті України шляхом безготівкового перерахування відповідних сум з розрахункового рахунку Замовника на розрахунковий рахунок Виконавця.

4.8. Замовник звільнений від оплати податку на прибуток.

4.9. Виконавець є платником податку на прибуток на загальних підставах (платник ПДВ).

5. Відповідальність сторін та гарантійний термін

5.1. Виконавець несе відповідальність за дотримання правил техніки безпеки та пожежної безпеки його робітниками при виконанні робіт.

5.2. У разі несвоєчасного виконання Замовником зобов'язань щодо підписання акту (актів) приймання виконаних робіт або здійснення оплати, він зобов'язаний перерахувати Виконавцю пеню у розмірі облікової ставки НБУ від суми простроченого платежу за кожний день прострочення.

5.3. У разі прострочення Виконавцем терміну виконаних робіт, Замовник зменшує оплату за актом приймання виконаних робіт (форма №КБ-2в) на суму пені, що становить подвійну облікову ставку НБУ від загальної суми Договору, розрахованої на день укладення Договору, за кожний день прострочення.

5.4. За односторонню відмову від виконання Договору зі сторони Виконавця він зобов'язаний оплатити Замовнику штраф у розмірі п'яти відсотків вартості Договору без урахування вартості матеріалу.

5.5. За невиконання або неналежне виконання зобов'язань за Договором Виконавець несе відповідальність згідно з чинним законодавством.

5.6. Гарантійний термін експлуатації дерев'яних конструкцій, оброблених вогнезахисним матеріалом «АРГУСПРОФІ», становить 36 (тридцять шість) місяців, при експлуатації конструкцій в умовах I-VIII класів служби згідно ГОСТ 20022.6-93*, в приміщеннях, без контакту з вологими матеріалами, з відсутнім впливом атмосферних опадів та зволоження.

відотною вологістю повітря $\varphi \leq 80\%$ та при відсутній механічній обробці (знятті верхнього шару) деревини.

6. Форс-мажор та дострокове розірвання Договору

6.1. Згідно цього Договору, сторони не несуть відповідальності за невиконання (неналежне виконання) своїх обов'язків, якщо воно відбулося внаслідок дії обставин непереборної сили (форс-мажору).

6.2. Обставинами непереборної сили (форс-мажору) вважаються пожежі, повені, землетруси та інші природні лиха, повстання, війни, дії або нормативні вимоги органів державної влади та інших обставин, що перебувають поза контролем та волею сторін, відбулися після набрання чинності Договором, прямо впливають на дії сторін та роблять неможливими виконання зобов'язань за цим Договором.

6.3. Сторона, що опинилася під впливом форс-мажору, зобов'язана негайно повідомити сторону про виникнення та довготривалість форс-мажору.

6.4. Час дії форс-мажору подовжує на відповідні строки виконання сторонами своїх зобов'язань за цим Договором.

6.5. У випадку, якщо обставини непереборної сили (форс-мажор) тривають більш, ніж 6 (шість) календарних місяців, кожна сторона має право розірвати цей Договір, повідомивши про це іншу сторону за 15 (п'ятнадцять) календарних днів.

7. Порядок вирішення спорів

7.1. У випадку виникнення спорів з питань, передбачених діючим Договором або у зв'язку з ним, сторони приймуть всі заходи для вирішення їх шляхом переговорів між собою.

7.2. У випадку неможливості вирішення спорів шляхом переговорів, вони вирішуються Господарським судом м. Києва, рішення якого є остаточним та обов'язковим для обох сторін.

8. Заклучні положення

8.1. Договір набуває чинності з дати його підписання уповноваженими представниками сторін та діє до 31.12.2022 року.

8.2. Договір укладено у 2-х примірниках, по одному кожній зі сторін. Обидва примірники мають однакову юридичну силу.

8.3. Усі зміни або доповнення до Договору мають юридичну силу лише при взаємному їх посвідченні представниками сторін, у письмовій формі.

8.4. На відносини сторін, не урегульовані цим Договором, поширюються норми чинного законодавства України.

8.5. Сторони надають безумовну згоду використовувати (оброблювати, збирати, реструвати, накопичувати, зберігати, поновлювати, адаптувати, поширювати тощо) персональні дані надані іншою стороною з метою реалізації державної політики в сфері захисту персональних даних та відповідно до Закону України «Про захист персональних даних».

8.6. Істотні умови Договору залишаються не змінними після його підписання до повного виконання сторонами зобов'язань за цим Договором, крім випадків, передбачених 41 Закону України «Про публічні закупівлі», коли зміни можуть бути внесені за взаємною згодою сторін.

9. Антикорупційне застереження

9.1. Сторони зобов'язуються забезпечити повну відповідальність свого персоналу вимогам антикорупційного законодавства України.

9.2. Сторони погоджуються не здійснювати, прямо чи опосередковано, жодних грошових виплат, передачі майна, надання переваг, пільг, послуг, нематеріальних активів, будь-якої іншої вигоди нематеріального чи негрошового характеру без законних на те підстав з метою чинити вплив на рішення іншої сторони чи її службових осіб з тим щоб отримати будь-яку вигоду або перевагу.

9.3. Сторони підтверджують, що їх працівники не використовують надані їм службові повноваження чи пов'язані з ними можливості з метою одержання неправомірної вигоди або прийняття такої вигоди чи прийняття обіцянки/пропозиції такої вигоди для себе чи інших осіб, в тому числі щоб схилити цю особу до протиправного використання наданих їй службових повноважень чи пов'язаних з ними можливостей.

10. Додатки до Договору

10.1 До Договору додаються додатки, які складаються Виконавцем робіт відповідно до стандартів України, та є невід'ємними його частинами, зокрема є:

Додаток №1 Календарний графік виконання робіт по об'єкту;

Додаток №2 Договірна ціна;

12. ЮРИДИЧНА АДРЕСА І РЕКВІЗИТИ СТОРІН

15. Юридична адреса, банківські реквізити та підписи сторін

Замовник:

Відділ освіти, молоді, спорту

та зовнішніх зв'язків

Пісківської селищної ради

07820, Київська обл., Бучанський район,

смт.Пісківка, вул.Дачна, 66

Код ЄДРПОУ 41089661

Виконавець

ТОВ «ПОЖБУДМОНТАЖ»

Юридична адреса: 02068, м. Київ,

Дарницький р-н, вул. Анни Ахматової,

буд. 7/15, оф. 5

Р/р

№UA203348510000000026003138092

в АТ «ПУМБ» в м. Києві

МФО: 334851

Код ЄДРПОУ 44067572

ІПН: 440675726516

тел.: (063) 619-97-09

E-mail: 44067572pbm@gmail.com

Начальник



А.Боряк

Директор

ТОВ «ПОЖБУДМОНТАЖ»



М.Ю. Осипенко

Додаток 1
до договору № 47 від 12.08.2022 р.

Календарний графік виконання робіт по об'єкту:
Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій
приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою:
Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А

№	Види робіт	Кількість	Початок виконання робіт	Завершенн я виконання робіт
1	Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А	1	З моменту укладення договору	До 30 серпня 2022 року

Замовник:
Відділ освіти, молоді, спорту
та зовнішніх зв'язків
Пісківської селищної ради
07820, Київська обл., Бучанський район,
смт. Пісківка, вул. Дачна, 66
Код ЄДРПОУ 41089661

Виконавець:
ТОВ «ПОЖБУДМОНТАЖ»
Юридична адреса: 02068, м. Київ,
Дарницький р-н, вул. Анни Ахматової
7/15, оф. 5
Р/р №UA2033485100000000260031380
в АТ «ПУМБ» в м. Києві
МФО: 334851
Код ЄДРПОУ 44067572
ІПН: 440675726516
тел.: (063) 619-97-09
E-mail: 44067572pbm@gmail.com

Начальник

А.Боряк

Директор
ТОВ «ПОЖБУДМОНТАЖ»

М.Ю. Осипенко

Замовник: Відділ освіти Пісківської селищної ради

(назва організації)

Підрядник: ТОВ "ПОЖБУДМОНТАЖ"

(назва організації)

ДОГОВІРНА ЦІНА

на Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Осеніної, 12А

(найменування об'єкта будівництва: черги, пускового комплексу, будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури)

що здійснюється у 2022 році

Вид договірної ціни: Тверда

Визначена згідно з КНУ «Настанова з визначення вартості будівництва»

№ ч.ч.	Обґрунтування	Найменування витрат	Вартість, тис. грн		
			всього	у тому числі:	
				будівельних робіт	інших витрат
1	2	3	4	5	6
1		Розділ I. Будівельні роботи			
		Прямі витрати	93,98201	93,98201	-
		у т.ч.			
	Розрахунок №1	Заробітна плата	51,82485	51,82485	-
	Розрахунок №2	Вартість матеріальних ресурсів	27,79406	27,79406	-
	Розрахунок №3	Вартість експлуатації будівельних машин та механізмів	14,36310	14,36310	-
2	Розрахунок №4	Загальновиробничі витрати	25,74691	25,74691	-
3	Розрахунок №5	Кошти на зведення (пристосування) та розбирання титульних тимчасових будівель і споруд	-	-	-
4	Розрахунок №6	Кошти на виконання будівельних робіт у зимовий період (на обсяги робіт, що плануються до виконання у зимовий період)	-	-	-
5	Розрахунок №7	Кошти на виконання будівельних робіт у літній період	-	-	-
6	Розрахунок №8	Інші витрати	-	-	-
		Разом	119,72892	119,72892	-
7	Розрахунок №9	Прибуток (буд. 7,65)	6,10996	6,10996	-
8	Розрахунок №10	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельної організації (буд. 3,89)	3,10689	-	3,10689
9	Розрахунок №11	Кошти на покриття ризиків	-	-	-
10	Розрахунок №12	Кошти на покриття додаткових витрат пов'язаних з інфляційними процесами	-	-	-
		Разом (ч.ч. 1 - 10)	128,94577	125,83888	3,10689
11	Розрахунок №13	Податки, збори, обов'язкові платежі встановлені чинним законодавством і не враховані складовими вартості будівництва (крім ПДВ)	-	-	-
		Разом договірна ціна	128,94577	125,83888	3,10689
		Податок на додану вартість	25,78915	-	25,78915
12		Всього договірна ціна	154,73492	125,83888	28,89604

Керівник підприємства
(організації, замовника)

(підпис, ініціали, прізвище, печатка)



ТОВ "ПОЖБУДМОНТАЖ"



М.Ю. Осипенко

Будівництво. Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А

Відомість ресурсів

до зведеного кошторисного розрахунку вартості будівництва

№ п.п.	Шифр ресурсу	Найменування	Одиниця виміру	Кількість	Поточна ціна за одиницю грн.	у тому числі		
						відпускна ціна, грн.	транс- портна скла- дова, грн.	заготі- вельно- складські витрати грн.
1	2	3	4	5	6	7	8	9
		I. Витрати труда						
1	1	Витрати труда робітників-будівельників (Середній розряд робіт: 3.7)	люд.год	717.3	72.25			
2		Витрати труда робітників, зайнятих керуванням і обслуговуванням машин (Середній розряд ланки: 3.9)	люд.год	17,463	74.01			
3		Витрати труда робітників, заробітна плата яких враховується у складі						
3	1	загальновиробничих витрат	люд.год	63,9244	115.95			
		Разом загальна кошторисна трудомісткість (Середній розряд робіт: 3.70)	люд.го д	798,6874				
		II. Будівельні машини і механізми						
4	CH205-401	Компресори пересувні з електродвигуном, тиск 600 кПа (6 ат), продуктивність 0.5 м3/хв	маш.го д	441	26.68	-	-	-
5	CH234-101	Агрегати фарбувальні високого тиску для фарбування поверхонь конструкцій, потужність 1 кВт	маш.го д	432.15	6.01	-	-	-
		III. Будівельні матеріали, вироби і комплекти						
6	C11.13-286	Вогнезахисний матеріал АГРУСПРОФ	кг	431.25	64.45	62.5	0.69	1.26

Поточні ціни матеріальних ресурсів прийняті станом на " " 2022 р.

Склав: _____ Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації

Перевірив: _____ Директор ТОВ "ПОЖБУДМОНТАЖ" М.Ю. Осипенко



Будівництво Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної 12А

Розрахунок загальновиробничих витрат до зведеного кошторису

№ позиції	Шифр і номер позиції нормативу	Норматив розрахунку трудомісткості в прямих витратах люд.-год	Коефіцієнт для розрахунку блоку 1	Трудомісткість в ЗВВ, люд.-г	Вартість людино-години робітників в заробітній платі яких враховується в ЗВВ, грн	Блок 1		Блок 2		Блок 3	
						Заробітна плата в ЗВВ, грн	Заробітна плата в прямих витратах, грн	Єдиний внесок на загальнообов'язкове державне соціальне страхування, грн	Показник для розрахунку блоку 3, грн / люд.-год	Кошти на покриття решти статей ЗВВ, грн	Всього загальновиробничих витрат, грн
				гр3 x гр4		гр5 x гр6				гр3 x гр10	гр7+гр9+гр11
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
02-01. будівельні роботи											
01 Показник для розрахунку блоку 2 - 22%											
1	E13-74-1-ИН	501,507	0,087	43,6311	115,95	5059,03	36251,4	9088,29	6,83	3425,29	17572,61
2	E13-74-3-ИН	233,256	0,087	20,2933	115,95	2353,01	16865,85	4228,15	6,83	1593,14	8174,3
Разом		734,763		63,9244		7412,04	53117,25	13316,44		5018,43	25746,91
Всього		734,763		63,9244		7412,04	53117,25				25746,91

Склав



Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації Т.А. Квітка

Перевірив



Директор ТОВ "ПОЖБУДМОНТАЖ" М.Ю. Осипенко

Відділ освіти Пісківської селищної ради

[назва організації, що затверджує]

Затверджено
(схвалено)

Зведений кошторисний розрахунок в сумі 154 73492 тис.грн

В тому числі зворотних сум 0 00000 тис.грн

[посилання на документ про зат

" " 20__р.

ЗВЕДЕНИЙ КОШТОРИСНИЙ РОЗРАХУНОК
ВАРТОСТІ ОБ'ЄКТА БУДІВНИЦТВА № _____

Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в
Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район,
смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А

[найменування об'єкта будівництва]

Складений в поточних цінах станом на " " 20__р.

№ ч.ч.	Номери кошторисів і кошторисних розрахунків	Найменування глав, будівель, споруд, лінійних об'єктів інженерно-транспортної інфраструктури, робіт та витрат	Кошторисна вартість, тис.грн			
			будівельних робіт	устаткування я меблів інвентарю	інших витрат	загальна вартість
1	2	3	4	5	6	7
		Глава 2. Об'єкти основного призначення				
	1 02-01	Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії)	119,72892	-	-	119,72892
		Разом по главі 2	119,72892	-	-	119,72892
		Разом по главах 1-7	119,72892	-	-	119,72892
		Разом по главах 1-8	119,72892	-	-	119,72892
		Разом по главах 1-9	119,72892	-	-	119,72892
		Разом по главах 1-12	119,72892	-	-	119,72892
	2 13-1аР	Кошторисний прибуток (загальний розрахунок по будові)	6,10996	-	-	6,10996
	3 13-2аР	Кошти на покриття адміністративних витрат будівельних організацій (загальний розрахунок по будові)	-	-	3,10689	3,10689
		Разом (гл. 1-12 + П + АВ + Р + І)	125,83888	-	3,10689	128,94577
		Разом	125,83888	-	3,10689	128,94577
		Податок на додану вартість	-	-	25,78915	25,78915
		Всього по зведеному кошторисному розрахунку	125,83888	-	28,89604	154,73492

Керівник _____

(найменування)

(підпис (ініціали, прізвище))



Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії (приміщення гімназії) за адресою: Київська область, Бучанський район, смт. Пісківка, вул. Ніни Сосніної, 12А

[найменування об'єкта будівництва]

Локальний кошторис на будівельні роботи № 02-01-01
на будівельні роботи

Капітальний ремонт (влаштування) вогнезахисного оброблення дерев'яних конструкцій приміщення в Пісківській гуманітарній гімназії
(приміщення гімназії)

[найменування робіт та витрат, найменування будівлі, споруди, лінійного об'єкта інженерно-транспортної інфраструктури]

Основа	Кошторисна вартість	119 7289	тис. грн
креслення (специфікації) №	Кошторисна трудомісткість	0,798687	тис. люд. год
	Кошторисна заробітна плата	60 52929	тис. грн
	Середній розряд робіт	3,7	розряд

Складений в поточних цінах станом на

№ ч.ч.	Обґрунтування (шифр норми)	Найменування робіт і витрат	Одиниця виміру	Кількість	Вартість одиниці, грн.		Загальна вартість, грн.			Витрати труда робітників, люд. год.	
					Всього	експлуатації машин	Всього	заробітної плати	експлуатації машин	не зайнятих обслуговуванням машин	
										тих, що обслуговують машини	
					заробітної плати	в тому числі заробітної плати			в тому числі заробітної плати	на одиницю	всього
1	2	3	4	5	6	7	8	9	10	11	12
1	E13-74-1-ИН	Нанесення механізованим способом в один шар покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ-19010 на горизонтальні і вертикальні поверхні дерев'яних конструкцій	100м2	15	2913,53 2367,63	545,90 49,13	43702,95	35514,45	8188,50 736,95	32,77 0,66	491,56 9,96
2	E13-74-3-ИН	На кожний наступний шар нанесення механізованим способом покриття з вогнезахисного матеріалу УНИТЕРМ-19010 додавати до норми 13-74-1	100м2	15	1499,00 1087,36	411,64 37,03	22485,00	16310,40	6174,60 555,45	15,05 0,50	225,75 7,51
3	C1113-286	Вогнезахисний матеріал АГРУСПРОФІ	кг	431,25	64,45	-	27794,06	-	-	-	-
		Разом прямі витрати по кошторису					93982,01	51824,85	14363,1 1292,4		717,3 17,463
		у тому числі:									
		вартість матеріалів, виробів і комплектів					27794,06				
		заробітна плата						53117,25			

	Загальновиробничі витрати	25746,91			
	трудоємність в загальновиробничих витратах				63,9234
	заробітна плата в загальновиробничих витратах		7412,04		
	Всього по кошторису	119728,92			
	Кошторисна трудоємність				798,6874
	Кошторисна заробітна плата		60529,29		

Склав _____ Інженер-проектувальник у частині кошторисної документації Т.А. Квітка
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

Перевіряє _____ Директор ТОВ "ПОЖБУДМОНТАЖ" М.Ю. Осипенко
 (посада, підпис, ініціали, прізвище)

